



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Izabelin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	TOWARZYSTWO OPIEKI NAD OCIEMNIAŁYMI STOWARZYSZENIE, KRS 000054086, Brzozowa 75 Izabelin-Laski WWW.laski.edu.pl , tono@laski.edu.pl , 22 75-23-000
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Płóciennik, 501-040-729 dary@laski.edu.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	IV Memoriał im. Zofii Morawskiej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	31.07.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

W trosce o upowszechnienie kultury fizycznej w Gminie Izabelin, TOnOS pragnie zorganizować IV Memoriał im. Zofii Morawskiej, czyli charytatywny bieg, który ma na celu promocję sportu wśród młodzieży z dysfunkcjami wzroku oraz mieszkańców Gminy Izabelin. Bieg odbędzie się m.in. na terenie Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych w Laskach (Brzozowa 75, Laski) oraz Puszczy Kampinoskiej. Główny bieg rozpocznie się o godz. 11.00, natomiast biegi dziecięce od godz. 10.00, które są podzielone na kategorie wiekowe: Bieg wiewiórki – dzieci rocznik 2013 i młodszy – oddzielnie dziewczęta i chłopcy - dystans około 100m, Bieg rysia – dzieci rocznik 2012 – 2010 - oddzielnie dziewczęta i chłopcy – dystans około 300m, Bieg wilka – dzieci rocznik 2009 – 2008 – oddzielnie dziewczęta i chłopcy - dystans około 600m

Biuro zawodów będzie czynne od 8.30, uczestnicy biegu głównego mają 90 min na pokonanie trasy i w tym czasie mogą przebiec dowolną ilość okrążeń. Wszyscy uczestnicy biegu głównego dostaną pakiety startowe zawierające: numer startowy, chustkę wielofunkcyjną, wodę i posiłek regeneracyjny oraz pamiątkowy medal. Uczestnicy biegów dziecięcych dostaną pamiątkowy medal, numer startowy, wodę i drożdżówkę. Dla najlepszych biegaczy czekają nagrody wykonane m.in. na zajęciach ceramicznych przez dzieci niewidome.

W biegu weźmie udział 400 biegaczy oraz osoby im towarzyszące. Bezpośrednimi odbiorcami zadania są osoby w przedziale wiekowych 12-99, które chcą wziąć udział w charytatywnym biegu i wesprzeć tym działalność statutową TOnOS. Charytatywny bieg proponuje sport, integruje środowiska oraz zaspokaja potrzeby społeczne. W biegu ok. 10% uczestników będą stanowiły osoby niepełnosprawne. Dzieci pobiegnie

ok. 100. Oprócz biegaczy w imprezie wezmą udział rodziny i przyjaciele tych osób. Z racji na charakter organizatora biegu, będzie on promował sport wśród osób niewidomych i jednocześnie mieszkańców gminy Izabelin.

Bieg odbędzie się 8 czerwca 2019 roku.

W strefie dla dzieci będzie można skorzystać z takich atrakcji jak: dmuchawce, pokaz baniek mydlanych, warsztaty malowania buzi, konkursy i zabawy organizowane przez wolontariuszy, punkty tyflopedagogiczne.

Bezpośrednim rezultatem będzie organizacja biegu charytatywnego dla 400 osób. Organizacja biegu przyczyni się do upowszechnienia sportu wśród osób niewidomych, w tym mieszkańców Gminy Izabelin, dzięki dotarciu z informacją o nim do różnych osób oraz wykreowaniu pozytywnego wizerunku biegania wraz z upowszechnieniem wiedzy edukacyjnej o pozytywach wypływających z uprawiania sportu. Rezultatem będzie także integracja osób niepełnosprawnych z mieszkańcami gminy. Bieg jest również dużym wsparciem działalności statutowej TONOS, wpisuje się on w działalność sportową Towarzystwa oraz zaspokaja potrzeby społeczne osób niewidomych.

Organizacja III Memoriału im. Zofii Morawskiej zakłada: określenie trasy biegu, pozyskanie patronów (patronem medialnym zostało Polskie Radio Program Trzeci, patronem honorowym jest Gmina Izabelin), uzyskanie pozwoleń, organizację rejestracji uczestników na bieg, organizację i koordynację wolontariuszy (20-30 osób), organizację strefy dla dzieci, zapewnienie posiłku regeneracyjnego (w tym wodę dla biegaczy – 500 racji), organizację pakietu startowego dla biegaczy (400), wyprodukowanie numerów startowych (400), zamówienie i rozłożenie namiotów (5), zakupienie nagród (36 nagród), zakupienie medali dla uczestników (500), zapewnienie nagłośnienia podczas imprezy, wynajęcie fotografa, opracowanie i zorganizowanie komunikacji medialnej, wyprodukowanie plakatów promocyjnych, zapewnienie przenośnych toalet - toi-toi (3).

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja biegu charytatywnego	400 osób powyżej 12 r.ż. oraz 150 dzieci do 11 r.ż.	Zapisy uczestników
Integracja osób niewidomych z mieszkańcami gminy Izabelin	Ok. 5 % uczestników to osoby niewidome	Zapisy uczestników
Wsparcie działalności statutowej TOnOS	15.000 zł	Wpłaty za pakiety startowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie ma na celu otaczanie osób niewidomych i ociemniałych, wszechstronną opieką w zaspokajaniu ich potrzeb edukacyjno-wychowawczych, rehabilitacyjnych, socjalnych i religijnych. M.in. prowadzi działalność sportową, by wesprzeć kompetencje społeczne u niewidomej młodzieży. Inne działalności nieodpłatne:

Prowadzenie: domy dziecka, internaty, przedszkola, szkoły na wszystkich poziomach kształcenia, również szkoły wyższe, kursy rehabilitacji podstawowej i zawodowej, turnusy rehabilitacyjno-wypoczynkowe, turnusy wypoczynkowe, zajęcia uzupełniające dla uczniów ze szkół ogólnodostępnych z zakresu rewalidacji usprawniającej itp., biblioteki, wypożyczalnie książek i czytelnie, wydawnictwa książek i czasopism dla osób niewidomych oraz o problematyce tyflogicznej, zakłady opieki zdrowotnej dla osób niewidomych i osób działających w ramach Towarzystwa, domy pomocy społecznej i domy dla chroników, warsztaty terapii zajęciowej i zakłady aktywności zawodowej, działalność naukową i badawczą z zakresu tyflogologii, tyflopedagogiki, polityki społecznej, statystyki dotyczącej procesów utraty wzroku i integracji ze środowiskiem ludzi widzących, oraz kursy dla nauczycieli szkół ogólnodostępnych, w których naukę pobierają uczniowie niewidomi, imprezy kulturalne i rozrywkowe zarówno z udziałem jak i dla osób niewidomych, rehabilitację zawodową, społeczną, biura poradnictwa zawodowego, pomoc w zatrudnieniu i adaptacji w nowym środowisku, wytwarzanie pomocy edukacyjnych, działalność sportową, wsparcie dla rodzin i opiekunów z najbliższego otoczenia osób niewidomych.

W latach ubiegłych Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie zorganizowało już 3 biegi charytatywne – Memoriały im. Zofii Morawskiej. We wszystkich imprezach wzięło udział ponad 1200 osób z rodzinami. Ponadto, w każdym Memoriale udział biorą niewidomi uczniowie Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Laskach oraz wielu mieszkańców gminy Izabelin. W ubiegłym roku gmina Izabelin wsparła organizację biegu dotacją 7.000,00 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	„ProTempo” (numery startowe i obsługa biegu)	3 500		
2.	Medale	3 500		
3.	Pakiety startowe	5 000		
4.	Woda	400		
5.	Strefa dla dzieci	1 000		
6.	Wynajem TOI-TOI	600		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 000	7 500	6 500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK

Bożena Zych
Bożena Zych

PREZES ZARZĄDU

Paweł Kacprzyk
Paweł Kacprzyk

Data 10.05.2019 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)